I N D E S.

Vnguentum sanctorum.	72	Zambrina due, ex Moleratore.	ibid.
Ubi Romae sennex cum alacritate & claritate Uffishianum suscepit.	802	Zambrina ipsum, sacramet.	24.
Urbes Iudearum adempta.	371	Zelotes.	805
Utria cum quisbusdam effultum ad manus fac- ens a suo, ut mandatis illustrat, cum Amo- marita cumpert, deservitur.	183	Zenodorus in sepe perit.	422
Utria cum aliq. ex abus occubet, quod montra- ge per nunciam significatur.	ibid.	Zenodorus ex rapta visit.	420
Vices Eas.	33	Ziphonis rufissu Danedrus in eorum esse regnum	ibid.
X.		Saulo ven. & datus.	164
X Antiqui Macedonibus est Aprilis.	60	Ziphonis rufissu Danedrus in agro suo morari certurein faciunt.	161
Xerxes Rex Persia.	288	Zoilus & Chalma in terris & Dora Tyrannos.	357
Xerxes Indianus.	289	Zoilus & Gales a Etiemis contra Iudeos au- xiliis patiente.	ibid.
Z.		Zoilus captus.	ibid.
Zacharias lapidatur.	249	Zorobabel ex ratione sua laudem & manu- pratice coniugatur.	284
Zambrina.	99	Zorobabel rex, ut pastores suu tetrum vins p. popu- lantem primum off. nasci, mox veritas se in- fracte palmarum arietibus.	ibid.
		Zorobabel.	28.

F I N I S I N D I C I S.

IMPRESSVM FRANCOFVR-
TI AD MOENVM, PER WOLFGAN-
GVM RICHTERVUM, IMPENS: 16.

Ioannis Feyerabendij:

M. D. XCIX.